B
C
00
16
7A
C
H
VACON NXL

I/O 扩展板
标准 I/O
选项 订货号 适用范围 注释
IP54 封装 出厂预装 MF4-MF6 在型号编码中用 ‘5’ 代替 ‘2’，如 NXL00315C5H1（SSS...）
IP5-FR_ MF4-MF6 IP54 工具，如 IP5-FR4
法兰式安装 出厂预装 MF4-MF6 如 NXL00315CTH1STS..., IP54 背部，IP21 前部，提供工具
外部制动电阻 BRR-0022-LD-5 00035-00225 LD = 轻载:  5 将电机从额定转速线性满转矩制动到零，每 120 秒一次。
HD = 重载:  3 秒钟满转矩制动 + 7 秒钟将电机从额定
转速线性满转矩制动到零，每 120 秒一次。
在订货号中用 HD 代替 LD，如 BRR-0031-HD-5
制动电阻更精确的选择方法请查阅手册
BRR-0031-LD-5 00315
BRR-0045-LD-5 00385-00465
柜门安装组件 DRA-02L
DRA-04L
全部 带 2 米长 RS232C 电缆的柜门安装组件
带 4 米长 RS232C 电缆的柜门安装组件
PC 适配器 PAN-RS 全部 联接 PC 时需要适配器 PAN-RS 及一根 RS232C 电缆。
RS232C 电缆 RS232C-2M
RS232C-4M
全部 用于 PC 连接的 2 米长 RS232C 电缆
用于 PC 连接的 4 米长 RS232C 电缆
带涂层的电路板 出厂预装 MF4-MF6 用 “V” 代替 “S”，如 NXL00315C5H1SSV...
C 级 RFI 滤波器 出厂预装 MF4-MF6 在订货号中用 “C” 代替 “H”，如  NXL00315C2C1（SSS...）
紧凑型系统的选项（MF2-MF3）
RFI 滤波器 RFI-0012-2-1 00022-00062 用于 208-230 V，H 级单相变频器的 RFI 滤波器
RFI-0013-2-1 00022-00062 用于 208-230 V，H 级单相变频器的 RFI 滤波器，底座插装式
RFI-0008-5-1 00015-00055 用于 380-500 V，H 级单相变频器的 RFI 滤波器，底座插装式
DIN 导轨安装 出厂预装 MF2-MF3 在订货号中用 “D” 代替 “S”，如 NXL 00025C1HO SDS
7
 vacon nxl 控制 I/O
标准 I/O
端子 信号，默认设置
1 +10V 参考电压
2 AI1+ 模拟输入，0–10 V (0/4–20 mA)
3 AI1- AI 公共端
4 AI2+ 模拟输入，0/4–20 mA (0–10 V)
5 AI2- AI 公共端
6 +24V 24V 辅助电压
7 GND I/O 接地
8 DIN1 正向启动
9 DIN2 反向启动
10 DIN3 预置速度 1
11 GND I/O 接地
18 AO1+ 模拟输出，输出频率
19 AO1- AO 公共端
A RS485 串行总线 (Modbus RTU)
B RS485 串行总线
30 +24V 外部控制电压电源
21 RO1   继电器输出 1，故障
22 RO1
23 RO1
1...10 kΩ
mA
OPT-AA（典型选项）
端子 信号，默认设置
1 +24V 24 V 辅助电压
2 GND I/O 接地
3 DIN1 预置速度 2
4 DIN2 故障复位
5 DIN3 PID 禁止
6 DO1 数字输出，Ready
24 RO1   继电器输出 1，运行
25 RO1
26 RO1
所有标准 I/O 及可选板的输入输出都可以自由编程。
OPT-AI（典型选项）
端子 信号，默认设置
12 +24V 24 V 辅助电压
13 GND I/O 接地
14 DIN1 预置速度 2
15 DIN2 故障复位
16 DIN3 PID 禁止
25 RO1                           继电器输出 1，运行
26 RO1
28 TI1+ 热敏电阻输入
29 TI1- （电绝缘）
其它典型选项
选项 订货号 适用范围 注释
IP54 封装 出厂预装 MF4-MF6 在型号编码中用 ‘5’ 代替 ‘2’，如 NXL00315C5H1（SSS...）
IP5-FR_ MF4-MF6 IP54 工具，如 IP5-FR4
法兰式安装 出厂预装 MF4-MF6 如 NXL00315CTH1STS..., IP54 背部，IP21 前部，提供工具
外部制动电阻 BRR-0022-LD-5 00035-00225 LD = 轻载:  5 将电机从额定转速线性满转矩制动到零，每 120 秒一次。
HD = 重载:  3 秒钟满转矩制动 + 7 秒钟将电机从额定
转速线性满转矩制动到零，每 120 秒一次。
在订货号中用 HD 代替 LD，如 BRR-0031-HD-5
制动电阻更精确的选择方法请查阅手册
BRR-0031-LD-5 00315
BRR-0045-LD-5 00385-00465
柜门安装组件 DRA-02L
DRA-04L
全部 带 2 米长 RS232C 电缆的柜门安装组件
带 4 米长 RS232C 电缆的柜门安装组件
PC 适配器 PAN-RS 全部 联接 PC 时需要适配器 PAN-RS 及一根 RS232C 电缆。
RS232C 电缆 RS232C-2M
RS232C-4M
全部 用于 PC 连接的 2 米长 RS232C 电缆
用于 PC 连接的 4 米长 RS232C 电缆
带涂层的电路板 出厂预装 MF4-MF6 用 “V” 代替 “S”，如 NXL00315C5H1SSV...
C 级 RFI 滤波器 出厂预装 MF4-MF6 在订货号中用 “C” 代替 “H”，如  NXL00315C2C1（SSS...）
紧凑型系统的选项（MF2-MF3）
RFI 滤波器 RFI-0012-2-1 00022-00062 用于 208-230 V，H 级单相变频器的 RFI 滤波器
RFI-0013-2-1 00022-00062 用于 208-230 V，H 级单相变频器的 RFI 滤波器，底座插装式
RFI-0008-5-1 00015-00055 用于 380-500 V，H 级单相变频器的 RFI 滤波器，底座插装式